
 

 

Veřejná zakázka  

„Rekvalifikace pro Prahu III“ – část 4 Sociální služby 

Dodatečné informace č. 4 ze dne 12. 5. 2014  

 

Zadavatel zveřejňuje dodatečné informace č. 4 k výše uvedené veřejné zakázce. Dodatečné informace se vztahují pouze 

k části č. 4 veřejné zakázky – Sociální služby. Ostatní části veřejné zakázky zůstávají beze změny. 

 

Zadavatel oznamuje změnu v požadovaném hodinovém rozsahu kurzu č. 4.1 Pracovník v sociálních službách: 

Původní požadovaný rozsah kurzu: 185 hodin 

Nový požadovaný rozsah kurzu: 150 – 180 hodin.  

Uchazeč ve své nabídce uvede takový rozsah kurzu, který je uveden v jeho rozhodnutí o udělení 

akreditace. Nabídku může podat uchazeč, kterému byla přidělena akreditace na předmětný kurz 

v uvedeném hodinovém rozmezí. 

Důvodem změny je rozšíření možného okruhu uchazečů s ohledem na § 37 vyhlášky č. 505/2006 Sb., podle kterého lze 

předmětný kurz navýšit nejvýše o 15 % rozsahu akreditovaného vzdělávacího programu, uvedeném na rozhodnutí o udělení 

akreditace, přičemž předpokládaná výše maximálního navýšení kvalifikačního kurzu musí být stanovena již v žádosti o akreditaci 

a posouzena Akreditační komisí MPSV. Nebude-li o možnost navýšení požádáno a o této možnosti rozhodnuto, jak je uvedeno 

výše, nesmí být časová dotace kurzu navýšena. 

V souvislosti s uvedenou změnou prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku, tj. do  

2. 7. 2014 do 11 hod. 

Dále zadavatel mění hodnotící kritérium pro část č. 4 veřejné zakázky následovně: 
 
Původní znění: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) 

zákona. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnotící komise stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, aby jako nejúspěšnější byla vyhodnocena taková nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Dílčí kritéria Váha 

1. Nejnižší nabídková cena – celková nabídková cena (na jednoho uchazeče za celou část) 90 % 

2. Minimální počet účastníků pro zahájení rekvalifikačního kurzu = součet minimálních počtů ze 

všech kurzů v dané části 
10 % 

Celkem  100 % 

 

Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérií 

Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria nabídková cena a minimální počet účastníků pro zahájení rekvalifikačního kurzu, pro která má 

nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

 



 

 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky všech částí výběrového řízení: 

        hn1    hn2 

Celkový počet bodů =  ------------  * 100 * 0,90 + ------------ * 100 * 0,10 

h1    h2 

- hn je hodnota nejvýhodnější nabídky 

- h je hodnota hodnocené nabídky 

- 1 až 2 jsou dílčí hodnotící kritéria 

Hodnotí se ceny bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

 
Nové znění: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky dle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a) 

zákona. 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Hodnotící komise stanoví pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, aby jako nejúspěšnější byla vyhodnocena taková nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Dílčí kritéria Váha 

1. Nejnižší nabídková cena – průměrná cena za 1 hodinu kurzu na 1 účastníka kurzu 90 % 

2. Minimální počet účastníků pro zahájení rekvalifikačního kurzu 10 % 

Celkem  100 % 

 

Způsob hodnocení nabídek podle dílčích kritérií 

Pro číselně vyjádřitelná dílčí kritéria nabídková cena a minimální počet účastníků pro zahájení rekvalifikačního kurzu, pro která má 

nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 

hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

Hodnotu průměrná cena za 1 hodinu kurzu na 1 účastníka kurzu získá hodnotící komise tak, že cenu kurzu na jednoho účastníka vydělí 

počtem hodin kurzu uvedeným v nabídce uchazeče. Počet hodin kurzu je stanoven přidělenou akreditací a musí být v rozmezí 150 – 

180 hodin. 

 

Vzorec pro výpočet výhodnosti nabídky všech částí výběrového řízení: 

        hn1                hn2 

Celkový počet bodů =  -----------  * 100 * 0,90 + ------------ * 100 * 0,10 

h1                 h2 

- hn je hodnota nejvýhodnější nabídky 

- h je hodnota hodnocené nabídky 

- 1 až 2 jsou dílčí hodnotící kritéria 

Hodnotí se ceny v Kč bez DPH. Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. 

 
 
 
V Praze dne 12. května 2014 

(elektronický podpis) 
..................................................... 

PhDr. Věra Prokopová 
vedoucí referátu zprostředkování a poradenství 


		2014-05-12T15:59:11+0200
	PhDr. Věra Prokopová




